
Расходы на социальную поддержку отдельных категорий граждан 
тыс. руб.

1 292 877,43

942 556,28

771 286,02
813 511,45 814 675,89

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год



Расходы, на социальную поддержку отдельных категорий граждан, 

в расчете на 1 жителя 
руб.

8 035,24

5 857,99

4 884,71
5 152,13 5 159,51

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год



Структура расходов в сфере социальной политики
тыс. руб.

477 356,30 480 041,04 469 702,80

234 751,70 274 472,28 285 974,57

58 998,03
58 998,13 58 998,52

2025 год 2026 год 2027 год

Социальное
 обеспечение
 населения

Охрана
 семьи и 
детства

Другие вопросы
 в области  социальной
 политики
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